ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ФИНАНСОВЫХ СРЕДСТВ,

ВЫДЕЛЕННЫХ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной ведомственной целевой программы

 «Социальная поддержка и социальное обслуживание

населения города Волгодонска на 2010 год»

ПО СОСТОЯНИЮ НА " 01 " января 2011 года
	N 
п/п
	
	Предусмотрено средств на     
реализацию программных мероприятий
на 2010г. (тыс. рублей)  
	Направлено финансовых средств на 
реализацию программных мероприятий
(тыс. рублей)           

	
	
	всего
	в том числе за счет средств:
	всего
	в том числе за счет средств:

	
	
	
	федерального бюджета   
	областного
бюджета    
	местного 
бюджета 
	внебюд-
жетных 
средств
	
	федерального бюджета   
	областного
бюджета    
	местного 
бюджета 
	внебюд-
жетных 
средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	ИТОГО       
	647261,3
	152923,4
	487138,3
	7199,6
	
	633218,9
	149966,6
	476108,1
	7144,2
	

	
	в том числе по мероприятиям        
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.1.1. Предоставление мер социальной поддержки ветеранам труда Ростовской области, за исключением проезда на железнодорожном и водном транспорте пригородного сообщения и на автомобильном транспорте пригородного межмуниципального и междугородного внутриобластного сообщений   
	14843,5
	
	14843,5
	
	
	14843,5
	
	14843,5
	
	

	
	1.1.2. Предоставление мер социальной поддержки ветеранам труда         
	142798,6
	
	142798,6
	
	
	142376,2
	
	142376,2
	
	

	
	1.1.3. Предоставление мер социальной поддержки жертвам политических репрессий      
	5461,6
	3502,8
	1958,8
	
	
	5360,5
	3502,8
	1857,7
	
	

	
	1.1.4. Предоставление гражданам в целях оказания социальной поддержки  субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг          
	213822,9
	
	213822,9
	
	
	204761,0
	
	204761,0
	
	

	
	1.1.5. Предоставление материальной и иной помощи для погребения     
	1111,1
	
	1111,1
	
	
	1065,2
	
	1065,2
	
	

	
	1.1.6. Предоставление мер социальной поддержки инвалидов по выплате компенсации страховых премий по договору обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств 
	172,2
	172,2
	
	
	
	29,7
	29,7
	
	
	

	
	1.1.7. Предоставление мер социальной поддержки отдельных категорий граждан по оплате жилого помещения и коммунальных услуг (инвалиды, ветераны, "чернобыльцы") 
	147931,1
	147931,1
	
	
	
	145181,3
	145181,3
	
	
	

	
	1.1.8. Предоставление мер социальной поддержки тружеников тыла, за исключением проезда на железнодорожном и водном транспорте пригородного сообщения и на автомобильном транспорте пригородного межмуниципального и междугороднего внутриобластного сообщений   
	2654,5
	
	2654,5
	
	
	2606,2
	
	2606,2
	
	

	
	1.1.9. Предоставление мер социальной поддержки отдельных категорий граждан по предоставлению льготного проезда           
	2315,9
	
	
	2315,9
	
	2315,9
	
	
	2315,9
	

	
	1.1.10. Выплата пенсий за выслугу лет  муниципальным служащим города 
	2554,0
	
	
	2554,0
	
	2514,3
	
	
	2514,3
	

	
	1.2.1. Предоставление государственного ежемесячного пособия на ребенка малоимущим семьям 
	33603,9
	
	33603,9
	
	
	33599,2
	
	33599,2
	
	

	
	1.2.2. Предоставление мер социальной поддержки малоимущим семьям, имеющим детей первого-второго года жизни 
	10386,9
	
	10386,9
	
	
	10385,3
	
	10385,3
	
	

	
	1.2.3. Предоставление мер социальной поддержки на детей из многодетных семей  
	9030,3
	
	9030,3
	
	
	9029,9
	
	9029,9
	
	

	
	1.2.4. Организация отдыха и оздоровления детей, нуждающихся в особой заботе государства  
	12860,6
	
	12745,0
	115,6
	
	11511,4
	
	11402,0
	109,4
	

	
	1.2.5. Выплата единовременного пособия беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, а также ежемесячного пособия на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву 
	1317,30
	1317,30
	
	
	
	1252,8
	1252,8
	
	
	

	
	2.1. Осуществление учреждениями социального обслуживания населения полномочий по социальному обслуживанию граждан пожилого возраста и инвалидов, предусмотренных пунктами 1, 2, 3, 5 и 6 части 1 статьи 8 Областного закона от 22.10.2004 N 135-ЗС "О социальном обслуживании населения Ростовской области", в целях выполнения муниципального задания   
	46396,9
	
	44182,8
	2214,1
	
	46386,5
	
	44181,9
	2204,6
	


Директор ДТиСР г.Волгодонска __________________ /А.А.Пашко/
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Главный бухгалтер ______________________ /О.В.Паршукова/
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ОТЧЕТ

О РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной ведомственной целевой программы

 «Социальная поддержка и социальное обслуживание

населения города Волгодонска на 2010 год»

 ПО СОСТОЯНИЮ НА " 01 " января 2011 года

	Наименование
целевых   
показателей
	Наименование
единицы   
измерения
	Планируемое значение    
целевого показателя
	Фактическое значение   
целевого  показателя

	
	
	по долгосрочной
целевой    
программе
	на полугодие
	на отчетный
год
	за полугодие
	за отчетный
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Доля семей, получающих жилищные субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных  услуг, в общем количестве семей в городе
	процентов
	20,5
	20,5
	20,5
	21,5
	21,5

	Доля малообеспеченных семей, получающих   ежемесячное пособие   
на ребенка, в общем   количестве семей    в городе            
	процентов
	10,4
	10,4
	10,4
	10,1
	10,1

	Выполнение учреждениями социального обслуживания установленного муниципального задания              
	процентов
	100
	100
	100
	100
	100
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